

Nasz znak: 1/zp/2021

## Odpowiedź nr 2

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy  
z Kalkuty sp. z o.o.”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00003143/01  
z dnia 2021-01-26 r.**

W dniu 28.01.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

**Pakiet 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści gazę niejadalną 17 nitkową?

**Pakiet 1, pozycja 10-11**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby kompresy w opakowaniu a'3sztuki były dodatkowo pakowane a'1sztuka i prosimy o dopuszczenie kompresów pakowanych a'3szt łącznie.

**Pakiet 1, pozycja 10-11**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Pakiet 1, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?

**Pakiet 1, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną bawełnianą?

**Pakiet 1, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści gaziki pakowane pojedynczo w opakowaniu handlowym a'100szt z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie handlowe? Na rynku nie są dostępne gaziki pakowane pojedynczo w opakowaniu handlowym a'50 szt.

**Pakiet 2, pozycja 7, 8, 9**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający podając j.m. szt ma na myśli opakowanie o podanych w kolumnie „ilość w opakowaniu” ilościach? Jeśli j.m. pozostaje sztuka to czy Zamawiający dopuści odpowiednio: w pozycji 7 i 8 wycenę za opakowanie a'6szt, gdzie każdy podkład jest owinięty osłoną z przeliczeniem podanych ilości, w pozycji nr 9 wycenę za opakowanie a'12szt, gdzie każdy podkład jest owinięty osłoną z przeliczeniem podanych ilości?

**Pakiet 3, pozycja 1, 3, 4**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przylepców pakowanych a'12szt z podaniem ceny za 1szt?

Opis w formularzu cenowym jest nieprecyzyjny gdyż w kolumnie nazwa materiału podane jest op. 12szt natomiast w kolumnie ilość w opakowaniu podano 1.

**Pakiet 3, pozycja 2**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przylepców pakowanych a'6szt z podaniem ceny za 1szt?

Opis w formularzu cenowym jest nieprecyzyjny gdyż w kolumnie nazwa materiału podane jest op. 6szt natomiast w kolumnie ilość w opakowaniu podano 1.

**Pakiet 3, pozycja 1, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 3, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 3, pozycja 9, 10, 11**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 3, pozycja 12, 13, 14**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 3, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 4**

Czy Zamawiający dopuści piankę do czyszczenia o pojemności 400ml z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Pakiet 11, pozycja 1-3**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje serwet pakowanych a'5szt z podaniem ceny za 1szt?

Prosimy o doprecyzowanie ponieważ w kolumnie j.m podano sztuka a w kolumnie „ilość w opakowaniu” 5szt?

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

- Pakiet 1 poz. 8 - tak
- Pakiet 1 poz. 10 - 11 - zamawiający wyraża zgodę
- Pakiet 1 poz. 10 - 11 - tak
- Pakiet 1 poz. 12 - nie
- Pakiet 1 poz. 12 - tak
- Pakiet 1 poz. 20 - tak
- Pakiet 2 poz. 7, 8, 9 - zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem podanych ilości
- Pakiet 3 poz. 1, 3, 4 - tak a 12 szt.
- Pakiet 3 poz. 2 - tak
- Pakiet 3 poz. 12, 13, 14 - tak
- Pakiet 3 poz. 15 - tak
- Pakiet 4 zgodnie z SWZ
- Pakiet 11 poz. 1 - 3 ilość w opakowaniu 5 szt. z przeliczeniem za opakowanie
- Pakiet 11 poz. 1- 3 - zgodnie z SWZ
- Pakiet 11 poz. 2 zgodnie z SWZ
- Pakiet 11 poz. 3 - zgodnie z SWZ

PREZES ZARZĄDU  
Iwona Andrejczak-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno> → Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o.